در پایان فرارسیدن روز دانشجو را به تمام دانشجویان شادباش گفته و امیدواریم که در سال پیشاروی شاهد فتح سنگرهای جدید در مبارزات توده‌ای توسط این جنبش باشیم.

**گرامی باد ۱۶ آذر روز دانشجو
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری**

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران
۶ آذر ۱۳۸۷ - ۲۶ نوامبر ۲۰۰۸

خواهان آن نیستند، تخفیف دادن در مجازات مرتکبین قتل زنان، اجرای قانون سنگسار و شلاق زدن که مجوز آن مستقیماً از جانب دستگاه قضایی رژیم صادر می‌شود، محروم ساختن زنان از حق انتخاب آزادانه پوشش و مورد حمله و اهانت قرار گرفتن آنها در خیابان‌ها به بهانه بدحجابی، جدا سازی‌های آزار دهنده در مدارس، دانشگاه‌ها و اماکن عمومی، اینها نمونه‌های آشکاری از خشونت‌های قانونی و دولتی بر زنان ایران هستند.